Kính gửi: Ban lãnh đạo Quý Doanh nghiệp
Thị trường kinh doanh luôn biến động không ngừng, khiến cho những nhà kinh doanh luôn phải tìm cách “vượt sóng” một cách an toàn và hiệu quả, Marketing đóng một vai trò trung tâm trong việc dịch chuyển thông tin khách hàng thành các sản phẩm, dịch vụ mới và sau đó định vị những sản phẩm này trên thị trường. Các sản phẩm dịch vụ mới là câu trả lời của các công ty trước sự thay đổi sở thích của khách hàng và cũng là động lực của sự cạnh tranh. Nhu cầu của khách hàng thay đổi, các công ty phải đổi mới để làm hài lòng và đáp ứng nhu cầu của khách.
Nhằm giúp cho cán bộ chuyên môn trong doanh nghiệp nâng cao khả năng quản trị và điều hành chiến lược marketing, áp dụng hiệu quả hoạt động marketing và bán hàng, VCCI Vũng Tàu ​​tổ chức khóa đào tạo:
“QUẢN TRỊ BÁN HÀNG VÀ MARKETING TRONG DỊCH VỤ”​
Đối tượng:  Giám đốc, Phó Giám đốc marketing và bán hàng; Trưởng/Phó đơn vị phụ trách về bán hàng, marketing, đối ngoại của công ty; Trưởng/Phó/Giám sát về bán hàng và quản lý thị trường của công ty, đơn vị trong lĩnh vực dịch vụ; Chuyên viên, trợ lý, nhân viên marketing và bán hàng, các cá nhân có nhu cầu...
Mục tiêu khóa học:  Sau khi kết thúc khóa học, học viên sẽ đạt được:
· Sự hiểu biết rõ ràng hơn về kinh doanh trong lĩnh vực dịch vụ

· Quản trị bán hàng và marketing trong thời đại mới

· Nắm vững những kiến thức về chăm sóc khách hàng hiệu quả

· Sự hiểu biết về dịch vụ chăm sóc khách hàng

· Tạo dựng thêm niềm tin với khách hàng và gắn kết lòng trung thành của khách hàng với công ty, đơn vị

· Gìn giữ và gia tăng khách hàng về lượng và chất.
Nội dung khóa học:  (vui lòng xem trang đính kèm)
Giảng viên:  T.S Hoàng Cửu Long – Giảng viên cao cấp Đại Học Kinh Tế TP.HCM, Nghiên cứu sinh Tiến sĩ Trường Đại học Western Sydney (Úc)
Thời gian học: 02 ngày, 26-27/07/2018 (sáng từ 8h-11h30; chiều từ 13h30-17h)
Địa điểm: tại Hội trường VCCI Vũng Tàu - 155 Nguyễn Thái Học, P7, TP.Vũng Tàu
Chứng chỉ khóa học:  Do VCCI cấp có giá trị trên toàn quốc.
Học phí khóa học:
 1.000.000đ /học viên
(Chi phí trên đã được VCCI hỗ trợ 40% học phí từ dự án hỗ trợ DNNVV năm 2018)

Doanh nghiệp đăng ký 3 học viên được miễn phí học viên thứ 4
VCCI Vũng Tàu trân trọng kính mời Quý Doanh nghiệp quan tâm đăng ký cử đại diện tham dự. Rất mong nhận được sự quan tâm và tham dự đầy đủ của Quý Doanh nghiệp.
Mọi thông tin vui lòng liên hệ: VCCI Vũng Tàu
Tel: 0254.3852710; Fax: 0254.3859651; Gặp Ms Như 0938 771 939
Email: quynhnhule81@gmail.com ; Website: www.vccivungtau.com.vn
Nơi nhận:

 KT.GIÁM ĐỐC
- Như trên

PHÓ GIÁM ĐỐC
- Lưu VT, TH.

             Nguyễn Xuân Bích Thoại
PHÒNG THƯƠNG MẠI

VÀ CÔNG NGHIỆP VIỆT NAM

CHI NHÁNH VŨNG TÀU

--- *** ---

               Số: 59 /2018/PTM-CNVT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

--- *** ---

           Vũng Tàu, ngày 04 tháng 07 năm 2018